
Об утверждении типового контракта на поставку готовых блюд

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства Свердловской 
области от 09.11.2016 № 803-ПП «Об утверждении Порядка разработки типовых 
контрактов, типовых условий контрактов для обеспечения нужд Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить типовой контракт на поставку готовых блюд (прилагается).
2. Установить, что типовой контракт на поставку готовых блюд подлежит 

применению до утверждения и размещения в Единой информационной системе в сфере 
закупок (www.zakupki.gov.ru) типовых контрактов, типовых условий контрактов 
федеральными органами исполнительной власти, осуществляющими нормативное 
правовое регулирование в соответствующей сфере деятельности.

3. Отделу организационной работы, государственной службы и кадров 
Департамента государственных закупок Свердловской области (И.Г. Якимович):

1) в течение трех рабочих дней со дня утверждения настоящего приказа разместить 
типовой контракт на поставку готовых блюд в Информационной системе в сфере закупок 
Свердловской области (www.torgi.midural.ru);

2) обеспечить ознакомление государственных гражданских служащих Департамента 
государственных закупок Свердловской области с настоящим приказом под роспись.

4. Отделу правовой работы Департамента государственных закупок Свердловской 
области (М.С. Богданова) в течение трех рабочих дней со дня утверждения настоящего 
приказа направить его для опубликования на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru) и «Официальном интернет-портале правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном Интернет-портале правовой 

информации» (www.pravo.gov.ru) и «Официальном Интернет–портале правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Директор Департамента                                                                                           М.С. Трушникова

http://www.pravo.gov66.ru

